
копия

Администрация Дзержинского района 
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Дзержинское

06.05.2013 № 394-п

Об утверждении порядка оказания 
дополнительных социальных услуг, 
предоставляемых МБУ «Центр 
социального обслуживания населения»

В целях всестороннего удовлетворения потребностей граждан, 
расширения сферы социального обслуживания и повышения эффективности 
деятельности учреждения, руководствуясь ст.ЗЗ, 35 Устава района, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить порядок оказания дополнительных социальных услуг, 
предоставляемых МБУ «Центр социального обслуживания населения» 
согласно приложению.

2. Признать постановление администрации Дзержинского района 
№ 1096-п от 08.12.2011г. «Об утверждении дополнительного перечня 
платных услуг оказываемых гражданам пожилого возраста и инвалидам, 
обслуживаемым на дому» утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по социальным вопросам 
Ю.С.Гончарика.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации района В.Н. Дергунов


